
ПРОТОКОЛ № 26 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   

по истории в Лысьвенском городском округе в 2024-2025 учебном году 

(25 сентября 2024) 

 
На заседании присутствовали 7 членов жюри.  

Повестка: 

1) подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории;  

2) утверждение списка победителей и призеров. 

 

Выступили: 

1. Председатель жюри - Пшеворская Галина Владимировна, учитель истории и обществознания 

МБОУ «СОШ № 7» 

 

2. Члены жюри:  

 

Савиновских Наталья Васильевна, учитель истории и обществознания МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"  

Гатиятуллина Альбина Рафиковна, учитель истории и обществознания МБОУ "СОШ № 7"  

Братчикова Ирина Викторовна, учитель истории и обществознания МАОУ "СОШ № 3"  

Кокорышкина Анна Сергеевна, учитель истории и обществознания МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"  

Кравченко Вероника Шахиновна, учитель истории и обществознания МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"  

Кочина Елена Зотиковна, учитель истории и обществознания МБОУ " СОШ № 6" 

 

 

Голосование членов жюри: 

«за»  7  

«против» 0  

 

Решение:  

1) утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку (список прилагается). 

 

Обучающиеся 5 класса – 0 победителей, 8 призеров, 21 участник; 

Обучающиеся 6 класса – 1 победитель, 14 призеров, 31 участник; 

Обучающиеся 7 класса – 0 победителей, 7 призеров, 35 участников; 

Обучающиеся 8 класса – 0 победителей, 12 призеров, 24 участника; 

Обучающиеся 9 класса – 1 победитель, 9 призеров, 22 участника; 

обучающиеся 10 класса – 0 победителей, 7 призеров, 8 участников; 

обучающиеся 11 классов – 0 победителей, 5 призеров, 10 участников 

 

 
 

 

 

 

 

 



Итоги школьного этапа ВСОШ по истории на территории Лысьвенского городского 

округа в 2024-2025 учебном году 

 
ФИО Школа Класс Балл Статус 

Андрюков Никита Евгеньевич МБОУ «СОШ № 7» 7"г" 27 участник 

Анищенко Владислав Алексеевич МБОУ «СОШ № 7» 6"б" 36 призер 

Баюнов Илья Сергеевич МБОУ «СОШ № 7» 6"б" 24 участник 

Варова Дарья Васильевна МБОУ «СОШ № 7» 6"а" 19 участник 

Винокуров Илья Игоревич МБОУ «СОШ № 7» 8"а" 46 призер 

Габсаитов Эльмар Артемович МБОУ «СОШ №7» 6о 30 участник 

Желонкина Мария Александровна МБОУ «СОШ № 7» 8 з 35 участник 

Каменских Александр 

Александрович 

МБОУ «СОШ № 7» 8 з 51 призер 

Камзина Алиса Ильгизаровна МБОУ «СОШ №7» 5о 29 участник 

Карнаухов Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ № 7» 9"а" 49 призер 

Козлова Есения Андреевна МБОУ «СОШ № 7» 9"б" 70 Победитель 

Косачев Даниил Алексеевич МБОУ «СОШ № 7» 5"г" 15 участник 

Мазунин Максим Юрьевич МБОУ «СОШ № 7» 8 з 41 призер 

Мехряков Даниил Андреевич МБОУ «СОШ № 7» 7"г" 58 Призер 

Мехрякова Мария Дмитриевна МБОУ «СОШ № 7» 6"б" 23 участник 

Михайлова Маргарита Юрьевна МБОУ «СОШ № 7» 6"а" 9 участник 

Молоштанов Арсений Витальевич МБОУ «СОШ № 7» 8 з 34 участник 

Назыров Данил Римович МБОУ «СОШ №7» 6 38 призер 

Оборин Степан Сергеевич МБОУ «СОШ № 7» 6"б" 35 призер 

Патраков Никита Андреевич МБОУ «СОШ № 7» 9"б" 26 участник 

Перетягин Андрей Михайлович МБОУ «СОШ № 7» 7"г" 22 участник 

Поздеева Варвара Алексеевна МБОУ «СОШ № 7» 8 з 39 призер 

Смирнов Максим Сергеевич МБОУ «СОШ № 7» 9 г 35 участник 

Сырвачева Софья Алексеевна МБОУ «СОШ № 7» 5 ж 18 участник 

Талых Дарья Антоновна МБОУ «СОШ № 7» 9"а" 40 участник 

Терентьева Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №7» 9"б" 68 призер 

Чепкасова Алёна Ивановна МБОУ «СОШ № 7» 6"а" 22 участник 

Шилова Екатерина Антоновна МБОУ «СОШ № 7» 6"а" 19 участник 

Юсупова Арина Эдуардовна МБОУ «СОШ № 7» 5 ж 16 участник 

Янгол Оксана Яковлевна МБОУ «СОШ № 7» 7"г" 33 участник 

Погудин Арсений Алексеевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8И 40 Участник 

Гилёв Данил Игоревич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8И 44 Призер 

Боков Илья Алексеевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9И 34 Участник 

Туев Даниил Александрович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9И 46 Призер 

Лунегова Софья Александровна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9К 35 Участник 

Бельтюков Егор  Андреевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9К 28 Участник 

Купринов Илья Сергеевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9К 30 Участник 

Григорьев Артём Александрович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6 П 16 Участник 

Брезгин Матвей Андреевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7 П 20 Участник 

Дылдин Степан Анатольевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7 П 20 Участник 

Коцюбинская Светлана 

Владимировна 

МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8 П 20 Участник 

Кишмерёшкина  

Ксения Эдуардовна 

МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8 П 13 Участник 

Крупенькин Матвей Дмитриевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9 П 21 Участник 

Шатрабаев Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9 П 19 Участник 

Митрофанов Ярослав Михайлович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 10 П 11 Участник 

Сахапов Павел Эдуардович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 11 П 25 Призер 

Рыбина Александра Витальевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 5В 

 

24 Участник 

Останина Виктория Ильинична МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 5В 17 Участник 

Пигалова Гердтруда Дмитриевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 5А 19 Участник 

Пескова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6А 

 

32 Призёр 



Овсянникова Мария Анатольевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6А 22 Участник 

Михалёва Анна Андреевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6А 

 

26 Участник 

Мелехин Матвей Евгеньевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6А 34 Призёр 

Илюшина Арина Анатольевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7Б 26 Участник 

Габитов Егор Тимурович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7Б 18 Участник 

Панфилов Денис Витальевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7Б 29 Участник 

Тетюева Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8Б 52 Призёр 

Завиялов Константин 

Владимирович 

МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8Б 

 

28 Участник 

Слющенкова Алиса Сергеевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8Б 

 

34 Участник 

Тимофеева Ксения Альбертовна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9В 

 

68 Призёр 

Микрюкова Вероника Сергеевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9В 

 

68 Призёр 

 

Захарова Янина Александровна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9В 

 

66 Призёр 

Валов Вячеслав Николаевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7Б 

 

30 Участник 

Александрова Наталья Алексеевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 7Б 

 

26 Участник 

Паркалова Софья Артемовна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6А 

 

32 Призёр 

Фаяршина Арина Денисовна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8Б 

 

6 Участник 

Загарских Егор Дмитриевич МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 5Б 20 участник 

Коньшин Тимофей Яковлевич МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 5Б 18 участник 

Мухаметова Кира Михайловна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6А 27 участник 

Козлова Ариадна Алексеевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6Б 32 призер 

Ефимова Александра Вячеславовна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6А 31 призер 

Салмина Полина Алексеевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6А 29 участник 

Кожевников Евгений Максимович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6А 27 участник 

Кокшарова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6Б 26 участник 

Злобина Диана Сергеевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6В 25 участник 

Кокорышкин Денис Александрович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6В 24 участник 

Оборин Архипп Денисович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6В 24 участник 

Кокшарова Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6Б 24 участник 

Шилова Валерия Витальевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6В 24 участник 

Хафизова Алекса Олеговна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6В 22 участник 

Дылдина Виктория Владиславовна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7Г 45 призер 

Ямщикова Полина Ивановна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7Г 43 участник 

Семышев Матвей Викторович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7В 37 участник 

Осотов Степан Никитич МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7В 34 участник 

Нечаев Алексей Вячеславович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7В 32 участник 

Ждахина Елена Сергеевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7В 30 участник 

Зюзичева Варвара Васильевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7В 25 участник 

Палкина Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7Г 24 участник 

Татаринова Алиса Евгеньевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7Г 24 участник 

Гашимов Юсиф Хагани оглы МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 8В 28 участник 

Кузякова Диана Ильдусовна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 8А 24 участник 

Дылдин Трофим Маратович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 8А 22 участник 

Гиляшова Карина Александровна

  

МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9В 46 призер 

Четина Анна Денисовна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9В 37 участник 

Тарасова Анна Андреевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9Б 28 участник 

Тахтуев Павел Александрович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9А 24 участник 

Яковкина Мария Александровна

  

МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9Б 23 участник 

Суханова Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9Б 20 участник 



Оборин Никита Ильич МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9Б 14 участник 

Кожевников Михаил Владимирович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9Б 10 участник 

Бурдов Степан Михайлович МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9Б 7 участник 

Михайлова Мария МБОУ «СОШ №6» 5в 12 участник 

Новикова Марьяна МБОУ «СОШ №6» 5в 13 участник 

Вилисова Варвара Александровна МБОУ «СОШ №6» 5к 23 участник 

Гольцев Владислав Владимирович МБОУ «СОШ №6» 6к 48 победитель 

Мальцев Илья Александрович МБОУ «СОШ №6» 6в 26 участник 

Мерш Максим Сергеевич МБОУ «СОШ №6» 6к 23 участник 

Грачева Злата Андреевна МБОУ «СОШ №6» 6в 17 участник 

Дзюбина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №6» 6к 14 участник 

Риденгер Андрей Владимирович МБОУ «СОШ №6» 7а 38 участник 

Пеганова Дарья Матвеевна МБОУ «СОШ №6» 7а 35 участник 

Шихов Савелий Сергеевич МБОУ «СОШ №6» 7а 25 участник 

Музафарова Алена Алексеевна МБОУ «СОШ №6» 7а 21 участник 

Бизяев Тимофей Валерьевич МБОУ «СОШ №6» 7а 19 участник 

Борисова Дарья МБОУ «СОШ №6» 8в 18 участник 

Софронова Дарья МБОУ «СОШ №6» 8в 40 призер 

Чупина Милена МБОУ «СОШ №6» 9а 30 участник 

Гладких Елена Александровна МБОУ «СОШ №6» 9к 25 участник 

Фаткуллина Айша Артемовна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 33 призер 

Бажин Иван Андреевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 32 призер 

Нефёдкин Григорий Антонович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 32 призер 

Щигарева Арина Антоновна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 32 призер 

Абатуров Максим Андреевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 31 призер 

Тюрин Кирилл Максимович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 31 призер 

Мокрушина Анна Евгеньевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 19 участник 

Носкова Кира Витальевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 19 участник 

Цветова Эвелина Григорьевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 18 участник 

Данилова Анастасия 

Константиновна 

МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 18 участник 

Ашихмина Ксения Вадимовна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 17 участник 

Сысуева Евгения Александровна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 17 участник 

Ноговицына Мария Сергеевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 16 участник 

Спехова Софья Алексеевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 14 участник 

Сыропятов Илья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 42 Призер 

Денисов Глеб МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 39 призер 

Неустроева Вероника МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 32 призер 

Юшкова Лера МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 32 призер 

Масагутова Катя МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 24 участник 

Черемных Вадим МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 21 участник 

Воротникова Даша МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 19 участник 

Маркова Алена МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 17 участник 

Попцов Кирилл МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 68 призер 

Мехряков Павел МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 47 призер 

Чернов Матвей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 45 призер 

Юрлова Арина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 45 призер 

Сухарь Михаил МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 30 участник 

Татаурова Дарья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 30 участник 

Голдырев Егор МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 24 участник 

Катаев Кузьма МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 23 участник 

Пермяков Андрей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 22 участник 

Опарина Ярослава МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 20 участник 

Вотинцева Лика МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 19 участник 

Мухин Влад МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 16 участник 

Жуйкова Виктория МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 14 участник 

Пермяков Никита МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 9 участник 

Паршина Виолетта МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 5 участник 

Смирнова Анна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 44 Призер 



Степанов Андрей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 39 Призёр 

Рожкова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 33 участник 

Горбунова Елизавета МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 32 участник 

Габдулхаева Диана МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 28 участник 

Рылов Тимофей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 28 участник 

Новосёлов Егор МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 28 участник 

Пермякова Алиса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 26 участник 

Мальшаков Дмитрий МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 23 участник 

Малафеев Дмитрий МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 20 участник 

Мальцева Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 26 участник 

Оленев Семен МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 24 участник 

Дерягин Данил МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 29 призер 

Дрегунков Илья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 24 призер 

Фефилова Полина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 17 участник 

Шамай Николай МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 24 призер 

Балахонов Влад МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 17 участник 

Гордеев Семен МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Третьякова Алена МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Литвина Ксения МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 9 участник 

Тюкова Аксинья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 18 участник 

Ашихмин Евгений МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 17 участник 

Козлова Дарья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 17 участник 

Радыгин Тимофей  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 13 участник 

Гимранова Олеся Айдаровна МАОУ «СОШ № 3» 5Б 33 призер 

Вяпряжкина Алиса Васильевна МАОУ «СОШ № 3» 5А 26 призер 

Горшкова Мария Ивановна МАОУ «СОШ № 3» 5Б 11 участник 

Медведев Никита Романович МАОУ «СОШ № 3» 6В 28 призер 

Золотарёва Таисия Александровна МАОУ «СОШ № 3» 6В 25 призер 

Козлова Екатерина Алексеевна МАОУ «СОШ № 3» 6Б 14 призер 

Петрова Елизавета Михайловна МАОУ «СОШ № 3» 6В 8 участник 

Валиуллин Марк Эльмарович МАОУ «СОШ № 3» 6В 7 участник 

Онучин Алексей Сергеевич МАОУ «СОШ № 3» 7А 40 призер 

Гордымова София Анатальнвна МАОУ «СОШ № 3» 7А 11 участник 

Братчиков Никита Артурович МАОУ «СОШ № 3» 8Б 49 призер 

Лаптева Александра Андреевна МАОУ «СОШ № 3» 8Б 46 призер 

Полищук Анастасия Вадимовна МАОУ «СОШ № 3» 8Б 38 призер 

Сорокина Александра Павловна МАОУ «СОШ № 3» 8В 20 участник 

Тарасова Елизавета Сергеевна МАОУ «СОШ № 3» 8Б 19 участник 

Назырова Камила Динаровна МАОУ «СОШ № 3» 8В 17 участник 

Смирнов Леонид Дмитриевич МАОУ «СОШ № 3» 8В 15 участник 

Кленова Дарья Вячеславовна МАОУ «СОШ № 3» 9А 39 призер 

Лямина Дарья Евгеньевна МАОУ «СОШ № 3» 9А 38 призер 

Винокурова Полина Александровна МАОУ «СОШ № 3» 9А 27 участник 

Лопатин Александр Валерьевич МАОУ «СОШ № 3» 10А  30 призер 

Поносова Милослава Алексеевна МАОУ «СОШ № 3» 10А 28 призер 

Наговицын Егор Вячеславович МАОУ «СОШ № 3» 10А 28 призер 

Бушуева Арина Юрьевна МАОУ «СОШ № 3» 10Б 26 призер 

Ёлохова Екатерина Владимировна МАОУ «СОШ № 3» 10Б 20 участник 

Исупова Мария Игоревна МАОУ «СОШ № 3» 10Б 19 участник 

Саламатова Татьяна Александровна МАОУ «СОШ № 3» 10Б 3 участник 

Давлетбаева Нелли Эльнаровна МАОУ «СОШ № 3» 10Б 15 участник 

Анварова Аделина Артёмовна МАОУ «СОШ № 3» 10А 14 участник 

Назырова Диана Динаровна МАОУ «СОШ № 3» 11Б 24 призер 

Шалимов Дмитрий Антонович МАОУ «СОШ № 3» 11Б 24 призер 

Захарова Анна Константиновна МАОУ «СОШ № 3» 11Б 15 участник 

Чуракова Дарья Григорьевна МАОУ «СОШ № 3» 11Б 12 участник 

Прокопьева Ксения Николаевна МАОУ «СОШ № 3» 11Б 17 участник 

Вершинина Есения Денисовна МАОУ «СОШ № 3» 11В 9 участник 

Деньгина Анна Ивановна МАОУ «СОШ № 3» 11Б 15 участник 



Список победителей и призеров (рейтинг) школьного этапа ВСОШ по истории на 

территории Лысьвенского городского округа в 2024-2025 учебном году 
 

ФИО Школа Класс Балл Статус 

5 класс 

Фаткуллина Айша Артемовна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 33 призер 

Гимранова Олеся Айдаровна МАОУ «СОШ № 3» 5 33 призер 

Бажин Иван Андреевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 32 призер 

Нефёдкин Григорий Антонович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 32 призер 

Щигарева Арина Антоновна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 32 призер 

Абатуров Максим Андреевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 31 призер 

Тюрин Кирилл Максимович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 5 31 призер 

Вяпряжкина Алиса Васильевна МАОУ «СОШ № 3» 5 26 призер 

6 класс 

Гольцев Владислав 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №6» 6 48 победитель 

Сыропятов Илья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 42 Призер 

Денисов Глеб МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 39 призер 

Назыров Данил Римович МБОУ «СОШ №7» 6 38 призер 

Анищенко Владислав 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ № 7» 6 36 призер 

Оборин Степан Сергеевич МБОУ «СОШ № 7» 6 35 призер 

Мелехин Матвей Евгеньевич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6 34 Призёр  

Пескова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6 32 Призёр 

Неустроева Вероника МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 32 призер 

Юшкова Лера МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 32 призер 

Паркалова Софья Артемовна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 6 32 Призёр 

Козлова Ариадна Алексеевна МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6 32 призер 

Ефимова Александра 

Вячеславовна 

МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 6 31 призер 

Медведев Никита Романович МАОУ «СОШ № 3» 6 28 призер 

Золотарёва Таисия 

Александровна 

МАОУ «СОШ № 3» 6 25 призер 

7 класс 

Попцов Кирилл МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 68 призер 

Мехряков Даниил Андреевич МБОУ «СОШ № 7» 7 58 Призер 

Мехряков Павел МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 47 призер 

Дылдина Виктория 

Владиславовна 

МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 7 45 призер 

Юрлова Арина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 45 призер 

Чернов Матвей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 7 45 призер 

Онучин Алексей Сергеевич МАОУ «СОШ № 3» 7 40 призер 

8 класс 

Тетюева Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8 52 Призёр  

Каменских Александр 

Александрович 

МБОУ «СОШ № 7» 8  51 призер 

Братчиков Никита Артурович МАОУ «СОШ № 3» 8Б 49 призер 

Лаптева Александра Андреевна МАОУ «СОШ № 3» 8Б 46 призер 

Винокуров Илья Игоревич МБОУ «СОШ № 7» 8 46 призер 

Гилёв Данил Игоревич МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 8 44 Призер 

Смирнова Анна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 44 Призер 

Мазунин Максим Юрьевич МБОУ «СОШ № 7» 8  41 призер 

Софронова Дарья МБОУ «СОШ №6» 8 40 призер 

Поздеева Варвара Алексеевна МБОУ «СОШ № 7» 8  39 призер 

Степанов Андрей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 8 39 Призёр 

Полищук Анастасия Вадимовна МАОУ «СОШ № 3» 8Б 38 призер 

9 класс 

Козлова Есения Андреевна МБОУ «СОШ № 7» 9 70 Победитель  

Терентьева Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №7»  9 68 призер 



Тимофеева Ксения Альбертовна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9 68 Призёр  

Микрюкова Вероника Сергеевна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9 68 Призёр 

Захарова Янина Александровна МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9 66 Призёр  

Карнаухов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «СОШ № 7» 9 49 призер 

Туев Даниил Александрович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 9 46 Призер 

Гиляшова Карина 

Александровна  

МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 9 46 призер 

Кленова Дарья Вячеславовна МАОУ «СОШ № 3» 9А 39 призер 

Лямина Дарья Евгеньевна МАОУ «СОШ № 3» 9А 38 призер 

10 класс 

Лопатин Александр Валерьевич МАОУ «СОШ № 3» 10А  30 призер 

Дерягин Данил МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 29 призер 

Поносова Милослава 

Алексеевна 

МАОУ «СОШ № 3» 10А 28 призер 

Наговицын Егор Вячеславович МАОУ «СОШ № 3» 10А 28 призер 

Бушуева Арина Юрьевна МАОУ «СОШ № 3» 10Б 26 призер 

Дрегунков Илья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 24 призер 

Шамай Николай МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 24 призер 

11 класс 

Сахапов Павел Эдуардович МБОУ «СОШ№16 с УИОП» 11  25 Призер 

Гордеев Семен МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Третьякова Алена МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Назырова Диана Динаровна МАОУ «СОШ № 3» 11Б 24 призер 

Шалимов Дмитрий Антонович МАОУ «СОШ № 3» 11Б 24 призер 

 


